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FASSA FAIS FORTAMUN FAM FASP FAETATOTALENTIDAD FEDERATIVA

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

RESUMEN POR FONDO Y ENTIDAD FEDERATIVA

FAFEF

 759,383,860,180  393,539,245,232  103,371,546,526  85,723,498,284  86,838,507,019  27,587,146,202  7,443,986,130  7,432,750,587  47,447,180,200

Aguascalientes

Baja California

Baja California Sur

Campeche

Coahuila

Colima

Chiapas

Chihuahua

Ciudad de México

Durango

Guanajuato

Guerrero

Hidalgo

Jalisco

Estado de México

Michoacán

Morelos

Nayarit

Nuevo León

Oaxaca

Puebla

Querétaro

Quintana Roo

San Luis Potosí

Sinaloa

Sonora

Tabasco

Tamaulipas

Tlaxcala

Veracruz

Yucatán

Zacatecas

No Distribuible Geográficamente

 9,829,733,117

 19,755,635,284

 7,467,584,076

 8,430,184,071

 17,468,007,173

 6,211,410,065

 46,826,581,942

 21,812,684,939

 15,982,679,310

 14,052,077,820

 30,337,236,271

 35,752,326,072

 23,762,196,075

 36,402,357,539

 77,898,494,424

 32,222,979,579

 12,638,641,418

 9,942,306,105

 24,648,021,505

 42,542,775,366

 35,837,209,703

 12,064,029,672

 10,577,869,436

 19,677,970,416

 18,793,979,575

 16,437,410,998

 15,710,589,743

 22,099,542,213

 9,955,475,386

 55,870,211,978

 12,892,830,091

 12,762,703,468

 22,720,125,350

 6,187,712,417

 12,226,783,804

 4,940,291,932

 4,626,908,122

 11,064,961,829

 3,416,727,796

 19,708,035,837

 12,759,602,266

 

 8,208,369,489

 17,019,162,717

 18,144,276,779

 14,158,923,369

 20,037,880,092

 38,931,340,710

 18,939,503,212

 7,426,724,034

 5,524,568,365

 15,096,380,728

 23,528,537,149

 17,783,240,599

 6,928,230,896

 5,863,543,459

 11,801,855,105

 10,837,661,587

 9,286,631,240

 7,977,617,370

 13,325,997,725

 5,566,044,996

 29,109,700,605

 5,964,309,172

 7,112,145,127

 35,576,704

 1,692,927,838

 2,480,609,565

 1,139,822,990

 1,703,669,006

 2,114,412,676

 1,504,639,304

 4,773,307,840

 2,855,714,563

 4,799,118,325

 2,383,628,382

 3,466,944,515

 5,287,190,262

 3,368,293,004

 5,061,114,720

 10,801,586,446

 3,728,875,659

 1,817,761,665

 1,809,975,230

 2,931,046,805

 4,754,388,760

 3,947,820,475

 1,987,041,720

 1,846,934,844

 2,073,539,661

 2,873,676,163

 2,713,970,653

 2,761,702,403

 3,312,112,830

 1,767,971,639

 6,861,968,109

 2,184,448,809

 2,461,960,118

 103,371,547

 395,296,088

 703,493,068

 423,868,277

 934,727,788

 840,021,612

 309,812,782

 13,742,887,100

 1,613,589,303

 1,216,991,507

 1,165,044,331

 2,862,394,332

 7,096,817,514

 2,500,977,495

 1,886,383,326

 6,492,623,024

 3,517,223,746

 952,205,960

 898,243,078

 986,346,702

 8,543,852,136

 6,103,617,355

 840,553,084

 930,706,932

 2,484,912,145

 1,158,884,973

 787,608,617

 1,908,090,199

 1,145,975,539

 817,269,883

 9,378,620,835

 1,877,866,073

 1,120,869,984

 85,723,496

 919,138,767

 2,499,538,489

 579,981,492

 652,812,688

 2,103,000,315

 523,533,472

 3,739,508,764

 2,615,293,001

 7,187,830,942

 1,244,347,737

 4,071,899,269

 2,474,826,716

 2,046,015,822

 5,624,043,363

 12,111,444,497

 3,203,613,965

 1,364,371,597

 890,488,776

 3,645,952,965

 2,790,562,744

 4,365,518,859

 1,439,133,146

 1,188,982,182

 1,934,172,331

 2,094,206,637

 2,096,831,210

 1,682,113,453

 2,511,833,862

 914,458,055

 5,622,037,537

 1,511,457,108

 1,102,718,751

 86,838,507

 135,961,949

 275,074,952

 88,195,181

 135,570,123

 238,581,700

 91,181,575

 893,889,626

 325,702,388

 576,270,150

 183,529,412

 597,462,363

 570,390,410

 335,711,157

 688,042,696

 1,341,592,080

 612,043,288

 220,209,906

 147,397,721

 331,467,112

 632,034,898

 736,002,451

 188,810,026

 153,091,445

 307,096,492

 317,363,584

 259,818,474

 349,182,837

 323,662,719

 148,983,851

 1,014,964,494

 282,011,807

 176,100,299

 14,909,749,036

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7,443,986,130

 121,632,577

 201,928,699

 72,614,010

 110,939,582

 295,808,169

 83,900,557

 385,345,383

 260,952,160

 

 113,762,980

 392,659,217

 260,615,577

 154,479,198

 402,263,394

 892,593,703

 284,906,644

 140,173,894

 117,110,819

 255,679,108

 157,183,987

 299,511,659

 108,209,405

 158,457,383

 172,879,465

 346,548,301

 323,317,410

 202,036,110

 266,542,418

 91,469,641

 446,912,251

 197,128,479

 107,755,657

 7,432,750

 377,063,481

 1,368,206,707

 222,810,194

 265,556,762

 811,220,872

 281,614,579

 3,583,607,392

 1,381,831,258

 2,202,468,386

 753,395,489

 1,926,713,858

 1,918,208,814

 1,197,796,030

 2,702,629,948

 7,327,313,964

 1,936,813,065

 717,194,362

 554,522,116

 1,401,148,085

 2,136,215,692

 2,601,498,305

 572,051,395

 436,153,191

 903,515,217

 1,165,638,330

 969,233,394

 829,847,371

 1,213,417,120

 649,277,321

 3,436,008,147

 875,608,643

 681,153,532

 47,447,180
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